平成21年2月6日
各  位
                            会 社 名   オーベクス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    大竹  信行
コード番号    3 5 8 3 (東証第2部)
問 合 せ 先  執行役員経理部長  野北 明臣

                                   (TEL:03-3625-3159)

業績予想の修正に関するお知らせ

特別損失の発生とともに、平成20年11月6日に公表いたしました平成21年3月期(平成20年4月1日
～平成21年3月31日)の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1. 平成21年３月期通期個別業績予想数値の修正 (平成20年4月1日～平成21年3月31日)
                                           (単位:百万円、%)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )  3,840    64 5   Δ10
今 回 修 正 予 想 ( B )  3,570    Δ120 Δ180   Δ185
増 減 額 ( B － A )  Δ270 Δ184 Δ185   Δ175
増 減 率 (%) Δ7.0 ―   ―    ―
(ご参考)前期実績
(平成20年3月期)       4,069 130    70         12

2. 平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正 (平成20年4月1日～平成21年3月31日)
                                            (単位:百万円、%)
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( A )   3,825    33   Δ27     Δ79
今 回 修 正 予 想 ( B )   3,550  Δ190  Δ250   Δ290
増 減 額 ( B － A )  Δ275 Δ223  Δ223   Δ211
増 減 率 (%)  Δ7.2 ―   ―     ―
(ご参考)前期実績
(平成20年3月期)  4,047   171    89    Δ4

3. 業績予想の修正理由

通期業績予想 (個別・連結)
 米国発の金融危機を契機とした世界経済の急速な悪化は、輸出割合の高い当社グループの売上高の減少に

顕著に現れ、予想を超えた売上高の落ち込みにより製造コストの削減が追いつかない状況となり、また急激

な円高も重なり営業利益、経常利益および当期純利益とも前回予想を大幅に下回る見込みです。
 今後につきましては、売上高に見合った諸経費の削減や生産調整を含めた棚卸資産の圧縮を断行してまい

ります。

(業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によ

って予想数値と異なる結果となる可能性があります。)
以 上